
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

864838 05.85 315 7 462 01.62 133 11

797289 10.87 345 7 496 09.60 116 10

844978 02.60 323 4 509 01.84 165 2

075175 02.65 320 7 471 04.64 123 7

075169 11.64 341 3 515 07.56 184 0

063453 01.60 333 4 492 02.86 168 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 130 1977 32 2945 889 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.03.2010

18:58 Uhr

Bayern

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:19 Uhr

494

509

300

327

433

443

451

485320

X

328

631967

763295

Hahn Michael

Hahn Günter

Geng Holger

Neundörfer Stefan

781697

797554

310

341

627433

837568

000000

147

151

186

151

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 TSV 1860 Ansbach 1

Rudrich Michael

Reindl Johannes

Frey Johann

Seifert Uwe

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Schmidt Kurt

Schmidt Kurt-Rudolf

0

174

159

968 28151926

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


